

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2024 г.

№ 871

Экз. № _____

р.п. Карсун

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 07.05.2018 № 178**

В связи с изменением ресурсного обеспечения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2018-2025 годы» с разбивкой по годам и мероприятиям, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 41, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2018-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 07.05.2018 № 178 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2018-2025 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта:

в абзаце втором цифры «206397,22784» заменить цифрами «208967,22784», цифры «8673,33875» заменить цифрами «11243,33875»;

в абзаце десятом цифры «4350,00» заменить цифрами «6920,00»;

в абзаце тридцать пятом цифры «4350,00» заменить цифрами «6920,00»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «430,00» заменить цифрами «3000,00».

1.2. В разделе 5:

в абзаце двадцать первом цифры «8673,33875» заменить цифрами «11243,33875»;

в абзаце тридцатом цифры «430,00» заменить цифрами «3000,00».

1.2.2. В таблице «Объем финансирования мероприятий Программы»:

1) строку 9 изложить в следующей редакции:

9.	Обеспече- ние ком-	Общий объем финансирования	0,00	0,00	3894,2 8860	0,00	1321,5 1186	631,3 1313	2828,73 062	3920,0 0
----	-----------------------	-------------------------------	------	------	----------------	------	----------------	---------------	----------------	-------------

	Средства бюджета муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3000,00
--	---	------	------	------	------	------	------	------	------	---------

»;

3) строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

«	ИТОГО:	Общий объем финансирования программы, из них:	3714,48345	8646,84880	6116,43857	66675,15215	1980,26112	111131,31313	3782,73062	6920,00
		Средства бюджета муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, источником которых являются субсидии из федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	51900,19010	780,54469	70000,00	0,00	0,00
		Средства бюджета муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, источником которых являются субсидии из бюджета Ульяновской области	3000,00	6887,61075	5890,00000	13346,94134	1073,15889	38125,00	2800,44332	3920,00
		Средства бюджета муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области	714,48345	1759,23805	226,43857	1428,02071	126,55754	3006,31313	982,28730	3000,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области В.М.Лисина.

Глава администрации района

Н.А.Сизов